________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию

от «___»____________ 20__г.  № ______

Уважаемый (ая) ______________________________________________.
Настоящим уведомляем, что  ________________________________________
                                                                                     (ФИО ребенка)
зачислен(а) в ______ класс __________________________________________
                                                                        (наименование образовательной организации)
 (приказ __________________________________).
                                              (реквизиты приказа)

_____________________________________        ____________________
             (должность)                                     (подпись)                                                        (расшифровка)